2019년 4월
모든 사양 및 치수는 제품의 성능 향상을 위하여 예고 없이 변경될 수 있습니다.
의료 및 군사 등의 생명과 관련되는 분야에는 사용할 수 없습니다.
한국어www.justek.com
동작
∙ 모터가 구동 중에는 모터의 가동부에 절대로 손대지 마시기 바랍니다.
∙ 모터를 프레임이나 베이스에 단단히 고정하지 않은 상태에서 절대로 모터를 구동하지
  마시기 바랍니다.

+82-31-647-5555
형번 구성
목차
형번 구성
져스텍 DD모터 제품 구성표
DD모터 제품 응용 사례
JTR11 시리즈
JTR15 시리즈
JTR16 시리즈
JTR24 시리즈
JTR30 시리즈
JTR49 시리즈
JTR66 시리즈
JTR15T 시리즈
JTR25T 시리즈
DD모터 주문 양식
커넥터 핀맵 도면
1
2
3
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
23
JTR 0611 B A 01 N□ -
11
15
16
24
30
49
66
15T : 150
25T : 250
JTR 시리즈
모터 외경(mm)
최대 토크(Nm)
- Exception
  JTR11, JTR66 Series
01 : 15Nm
03 : 30Nm
04 : 40Nm
05 : 50Nm
08 : 80Nm
13 : 130Nm
15 : 145Nm
30 : 280Nm
45 : 420Nm
60 : 540Nm
90 : 780Nm
C0 : 1090Nm
06 : 06Nm
12 : 12Nm
25 : 2500Nm
37 : 3700Nm
N : 표준
Rn : 비표준
n = 0, 1, 2 ···

분해능** ppr
항목 단위
형번
토크 상수 Nm/Arms
Nm/  W√
반복 정밀도* arcsec
최대 모멘트 부하 Nm
모터 무게 kg
*
**
***
엔코더 분해능에 따릅니다.
선택사양 : 2,160,000 ppr, 4,320,000 ppr, 10,800,000 ppr.
표준 흔들림 공차는 30µm입니다. 고정도 사양 필요시 져스텍에 문의 바랍니다.
A : 연속 영역
B : 단속 영역
상간 역기전력 상수 Vrms/rad/s
∙ 주의 : 입력 전압이 3상 AC220V의 경우입니다. 21
직
접
 구
동
식
 회
전
 모
터
JT
R
25
T
시
리
즈
20
직
접
 구
동
식
 회
전
 모
터
JT
R
25
T
시
리
즈
4
3
커넥터 핀맵 도면 DD모터 주문 양식
바닥 설치 (        )
장비 명/사용 용도
모터 설치 방식 벽 설치 (        ) 천정 설치 (        ) 기타
부하 조건
1. 테이블의 형상, 치수
   재질, 질량 등
2. 지그 형상, 재질, 질량,
   수량 등
3. PCD(지그간 거리)
4. 외력, 외부저항
인덱스 각도[º]
인덱스 시간[sec]
반복 정밀도
모션 프로파일
1. 구동 시간                              [ sec ]
2. 정지 시간                              [ sec ]
3. 안정화 시간                           [ sec ]
4. 사이클 시간                           [ sec ]
제어 방식